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PROTOKOLL FRA MØTE I BIRKELAND MENIGHETSRÅD 6-24 

Birkeland menighetsråd 2023 - 2027  MØTE NR. 6/24 
 

Dato:    Vår ref: 23/10268-17    

 
 

Møtedato 19.06.2024 Tid 19.00-21.00 

Sted Fana kirke  Saksnr.  

   

Disse møtte Maria Aasheim Grosås, Kjersti Norheim, Unni Blom, Arne Nakling, Amalie 
Ulevik Bjerk, Asbjørn Engevik, Fitia Andrianaivoravelona, Frode Bjørn 
Forland, Gyrid Cecilie Nygaard, Tommy S Dahl, Knut Rasmus Kyvik og 
Hilde Wolter 

Forfall Sissel Farnes, Guro Nygård, Kristoffer Seime 

Ellers møtte  

Møteleder Maria Aasheim Grosås 

Merknader  

 
 
 
 
Maria Aasheim Grosås Hilde Karin Wolter 
Menighetsrådsleder Daglig leder 
  

 
 
 
 
Saker til behandling 
 
33/24 Godkjenning av innkalling og saksliste til møte 6-24 

34/24 Godkjenning av protokoll fra møte 5-24 

35/24 

36/24 

37/24 

38/24  

1. tertialrapport 2024  

Kort om hva som rører seg i menigheten ved sokneprest og daglig leder 

Øke ramme for egeninnsats – ny kirke i Sædalen  

Innskutt sak: godkjenning av revidert utkast til økonomireglement for 

soknet 

 

Orienteringssak 

 

 

Saksnr

. 

Sakstittel: 

 

33/24 Godkjenning av innkalling og saksliste til møte 6-24 

 

Vedtak: Birkeland menighetsråd godkjenner innkalling og saksliste til møte 19/6-

24.  
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Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

 

34/24 

Godkjenning av protokoll møte 5-24 

 

Vedtak: Menighetsråd godkjenner protokoll fra møte 5-24. 

 
 

35/24 

 

1 tertial rapport 2024  

Møtebehandling: Daglig leder presenterte hovedtrekkene i regnskapet etter 1. 

tertial. Alle avdelinger ligger godt an i henhold til budsjett, men vi ser fortsatt at 

bunnlinjen viser et merforbruk som primært skyldes manglende inntekt for lønn til 

diakon og ungdomsarbeidere. Ungdomsarbeiderstillingene reduseres fra 40% til 

30% fra september, så her vil vi balansere inntekt/utgift på sikt. Forpliktelsen på 

diakonens lønn er mer prekær og krever at menighetsrådet finner en løsning slik 

at man ikke bruker av oppsparte midler til å lønne fast ansatte (kr 40 000 pr 

tertial).  

 

En god diskusjon rundt givertjeneste førte til at det ble foreslått at september 

«reserveres» som diakonimåned. Det settes særskilt fokus på diakoniarbeid i 

menighetsbladet, på alle gudstjenestene og i sosiale medier. Søndag 22/9 er det 

diakoniens dag og en fin anledning til å avslutte kampanjen med fokus på fast 

givertjeneste til finansiering av diakonstillingen.   

 

Vedtak: Birkeland menighetsråd tar gjennomgangen av 1. tertial rapport til 

etterretning og vil jobbe målrettet videre med å rekruttere flere faste givere til å 

være med på å bidra til lønnsmidler til diakonistillingen.  

  

36/24 

 

Kort fra sokneprest og daglig leder 

 

 

37/24 

 

Søknad om økt ramme for egenfinansiering – ny kirke i Sædalen  

Møtebehandling: Kirkebygg komitéen ved leder Pål Ove Vadset ber om 

godkjenning til å øke rammen for egen økonomisk innsats tilknyttet nytt kirkebygg 

Rammen økes fra 3,5 millioner til 4 millioner (3,5 mill egeninnsats ble vedtatt i MR 

15/2-22 etter avtale med BKF om et lån på mellomlegget mellom oppsparte 

midler og rammen på 3,5 mill.)  

 

Vedtak: Birkeland menighetsråd gir sin tilslutning til at Sædalen menighet 

finansierer inntil 4 millioner kroner av ny kirke i Sædalen, og ber om at det settes 

opp en forpliktende nedbetalingsavtale med BKF om dette. 

 

 
 

38/24 

 

Revidert utkast til økonomireglement for soknet 

Møtebehandling: Innskutt sak (38/24) om vedtak av revidert økonomireglement 
for soknet. De fleste soknene i Bergen har et gjeldende økonomireglement som 
ble vedtatt i 2019/2020. Birkeland er ingen unntak og følger reglementet i sitt 
daglige arbeid med økonomi og regnskap. Revidering á 24/4-24 innebærer ingen 
store endringer for soknet.  
 
Vedtak: Birkeland menighetsråd godkjenner revidert utgave av 
økonomireglement for soknet.  
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Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

 

Orienteringssaker: 
 
Vedlagt er lenke til utkast for nettside for beredskap i soknet som legges på nettsiden undr 
«om oss» og er klar til bruk.  
Beredskap i Birkeland sokn - Birkeland menighet (kirken.no) 
 
 
Neste møte i menighetsrådet blir tirsdag 20/8-24 kl.19 på menighetskontoret. I dette møte vil 
endelig møteplan for høsten bli vedtatt.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokollen sendes: menighetsråd, staben, prost og Bergen kirkelige fellesråd 

 
 

https://www.kirken.no/nb-NO/fellesrad/Bergen/menigheter/Birkeland/om-oss/beredskap%20i%20birkeland%20sokn/

